Leszno, w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego: Miejski Zarząd Usług 

Komunalnych w Gliwicach - jednostka budżetowa Gminy Gliwice, ul. Strzelców 

Bytomskich 25c, 44-109 Gliwice,  

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) 

z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy: Fundacja 

D.T. SPORT, ul. Średnia 16, 64-100 Leszno tytułem zwrotu kwoty uiszczonego wpisu od 

odwołania.